Und all künig werdē in
anbetē: vñnd all leut wer
den im dienen. **A**nn
er wirt erlösen den armē
vondem gewaltigen: vñ
dē armen dēkain helffer
was. **E**r wirt übersehē
dē armen vñnd gepreßigē
vñnd wirt hailfam machē
die selen der armē. **E**r
wirt erlösen ire selē aus
den wüchern vñnd poshait
vñnd ir nam ist ersamlich
vor im. **U**nd er wirt le
ben vñnd im wirt gegebē
vondē gold arabie: vñnd sy
werden beten vō im all
weg: sy werden im wol
sprechen den gantzē tag.

Die beständigkait wirt
in der erde in den höhen
der pergē: sei frucht wirt
auferhabē über den libā
vñnd sy werden blüen vō
der stat als das hew der
erd. **S**ein nam sey geseg
net in den welten: sein nā
belebit vor der sunnen.

Und alle geschlācht der erd werden gesegnet in im: all leut werden in großmachē.
Der hef got israhel sey gesegnet: der do tüt die wunder allain. **U**nd der nam seiner
maiestat sey wolgesprochen ewigklich: vñnd alle erd wirt erfüllt seiner maiestat das
geschehe das geschehe.

iusticia z abundantia pacis: donec aufe/
ratur luna. **E**t dominabit a mari vs/
qz ad mare: z a flumine vsqz ad terminos
orbis terrar. **O**ra illo pcedent ethyo
pes: et inimici eius terrā lingent. **R**eges
tharsis et insule munera offerent: reges
arabum z saba dona adducent. **E**t ado
rabunt omnes reges: omnes gentes ser
uient ei. **Q**uia liberauit pauperem a po
tente: et pauperem cui non erat adiutor.
Parcet pauperi z inopi: et animas pau
perum saluas faciet. **E**t vsuris z iniqui
tate redimet animas eorū: et honorabile
nomen eorum corā illo. **E**t viuet et da
bitur ei de auro arabie: et adorabunt de
ipso semper tota die benedicent ei. **E**rit
firmamentū in terra in summis montū:
superextollef super lybanū fructus eius:
et florebunt de ciuitate sicut fenum terre.
Sit nomen ei benedictū in secula: ante
solem permanet nomen eius. **E**t bene
dicentur in ipso omnes tribus terre: oēs
gentes magnificabunt eum. **B**enedict⁹
Dominus de⁹ israhel: qui facit mirabilia
solus. **E**t benedictū nomen maiestatis
eius in eternum: z replebitur maiestate ei⁹
omnis terra fiat fiat.

Psalmus. lxxij.

Quam bonus israel deus: his qui
 recto sunt corde. **M**ei autem pene
 moti sunt pedes: pene effusi sunt gressus
 mei. **Q**uia zelavi super iniquos: pacem
 peccatorum videns. **Q**uia non est respec-
 tus morti eorum: et firmamentum in plaga
 eorum. **I**n labore hominum non sunt:
 et cum hominibus non flagellabuntur.
Ideo tenuit eos superbia: operati sunt
 iniquitate et impietate sua. **P**rodiit quasi
 ex adipe iniquitas eorum: transierunt in
 affectum cordis. **A**ogitauerunt et locuti
 sunt nequiciam: iniquitatem in excelsio lo-
 cuti sunt. **P**osuerunt in celum os suum:
 et lingua eorum transiit in terra. **I**deo
 conuertetur populus meus hic: et dies
 pleni inuenientur in eis. **E**t dixerunt quo-
 modo scit deus: et si est scientia in excelsio.
Acce ipsi peccatores et abundantes in se-
 culo: obtinuerunt diuitias. **E**t dixi ergo
 sine causa iustificavi cor meum: et laui inter
 innocentes manus meas. **E**t fui flagel-
 latus tota die: et castigatio mea in matuti-
 nis. **S**i dicebam narrabo sic: ecce nationem
 filiorum tuorum reprobaui. **E**t existimabam
 ut cognoscerem: hoc est labor ante me.